

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: maio-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
05/05/2022	2022002402	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
05/05/2022	2022002402	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
05/05/2022	2022002402	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 8,40	R\$ 201,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371099970004-28
05/05/2022	2022002402	FIO ABS SIN MONO POLIDIOXANONA 0 C/ AG 3,5CM CIL 1/2 75CM	ENVELOPE	48	R\$ 10,72	R\$ 514,50	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
05/05/2022	2022002402	DETERGENTE P/LAVAR VIDRARIAS, ESP. P/ LABORATORIO, PH NEUTRO	FR 1000ML	36	R\$ 9,90	R\$ 356,40	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	452125140001-49
05/05/2022	2022002809	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
05/05/2022	2022002402	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ.	UNIDADE	2	R\$ 202,00	R\$ 404,00	DE PAULI COM. REP.IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
05/05/2022	2022002402	AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA PRO-MAG 2.2	UNIDADE	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00	UNIBIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	53305200001-86
05/05/2022	2022002402	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
05/05/2022	2022002402	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
05/05/2022	2022002402	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	UNIDADE	25	R\$ 1,56	R\$ 39,00	MIGMED MEDICAMENTOS E MATERIAS HOSPITALARES EIRELI	158297010001-05
05/05/2022	2022002884	PROTESE DE DACRON BIFURCADA 16 X 08 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	NOBRE MED PRO LTDA ME	266812700001-07
05/05/2022	2022002884	PROTESE DE DACRON BIFURCADA 14 X 07 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	NOBRE MED PRO LTDA ME	266812700001-07
06/05/2022	2022001175	AGUA MINERAL GALAO 20L	GALAO	3277	R\$ 7,50	R\$ 24.577,50	FONSECA MARTINS COM DE GAS - EIRELI	9610530001-79
06/05/2022	2022001449	MONITOR MIN. 21,5"	UNIDADE	9	R\$ 1.398,00	R\$ 12.582,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	56076570010-26
09/05/2022	2022002881	CATETER BALAO 10 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
09/05/2022	2022002881	CATETER BALAO 14 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
10/05/2022	2022003214	BAINHA CONTRALATERAL 45CM	UNIDADE	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
10/05/2022	2022003214	FIO GUIA HIDROFILICO STIFF 0,035 X 260	UNIDADE	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
10/05/2022	2022003148	PROTESE DE DACRON BIFURCADA 16 X 08 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	NOBRE MED PRO LTDA ME	266812700001-07
10/05/2022	2021001692	PARAFUSO SEKTAVADO UNF RI ZB 1/4" X 5/8"	UNIDADE	2	R\$ 1,05	R\$ 2,10	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ARRUELA DE PRESSAO 1/4"	PECA	2	R\$ 0,20	R\$ 0,40	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ANEL ORING 2165 VITON	PECA	2	R\$ 32,65	R\$ 65,30	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	SELO MECANICO T6 5/8"	PECA	2	R\$ 36,08	R\$ 72,16	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ROLAMENTO P/ MOTOR DE INDUCAO EM ACO	PECA	2	R\$ 13,27	R\$ 26,54	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ROLAMENTO KRT 40-160 321.1 ACO	UNIDADE	2	R\$ 16,47	R\$ 32,94	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ROTOR TH-16/TJ-16 T1-16 ALUM	UNIDADE	1	R\$ 296,73	R\$ 296,73	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	ARRUELA USA EM ACO INOX 1/4"	UNIDADE	2	R\$ 0,43	R\$ 0,86	HIDRODINAMICA COMERCIAL TECNICA LTDA	10733110001-43
10/05/2022	2021001692	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADA 2" X 1.1/2"	UNIDADE	2	R\$ 23,27	R\$ 46,54	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2021001692	VALVULA DE RETENCAO VERTICAL 2"	PECA	2	R\$ 217,55	R\$ 435,09	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2021001692	NIPLE FERRO GALVANIZADO 2"	UNIDADE	2	R\$ 25,02	R\$ 50,04	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2021001692	TUBO GALVANIZADO NBR 5580 2"	METRO	1	R\$ 828,50	R\$ 828,50	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2021001692	REGISTRO DE GAVETA EM LATAO 2"	UNIDADE	4	R\$ 202,39	R\$ 809,55	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2021001692	LUVA DE UNIAO GALVANIZADA C/ ASSENTO EM BRONZE 2"	PECA	4	R\$ 184,84	R\$ 739,35	BOMBASA EQUIP. HIDRAULICOS EIRELI	300797990001-43
10/05/2022	2022002237	CAPACITORES DE PARTIDA COMP C/ SPLITS DE 36 A 60 KBTU/H	UNIDADE	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	OLEO PARA COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO 1000ML	FR 1000ML	40	R\$ 47,57	R\$ 1.902,80	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS REFRIGERANTE R407C	QUILOGRAMA	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	CAPACITORES DE PARTIDA COMP C/ SPLITS DE 22 A 30 KBTU/H	UNIDADE	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	CAPACITORES DE PARTIDA COMP C/ SPLITS DE 9 A 18 KBTU/H	UNIDADE	60	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 1/2"	METRO	200	R\$ 1,42	R\$ 284,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 1/4"	METRO	250	R\$ 1,42	R\$ 355,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 3/8"	METRO	300	R\$ 1,29	R\$ 387,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 3/4"	METRO	60	R\$ 1,92	R\$ 115,20	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 5/8"	METRO	60	R\$ 1,77	R\$ 106,20	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	FITA TAPE BRANCA COM COLA 45MM X 5M	UNIDADE	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAXETA GRAFITADA P/ BOMBA D'AGUA	METRO	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	TUBO DE ISOLAMENTO TERMICO BLINDADO BRANCO 1.1/8"	METRO	50	R\$ 2,08	R\$ 104,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	SOLDA FOSCOOPER VARETA 2,3 X 460 MM	UNIDADE	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	CORREIA AR CONDICIONADO	UNIDADE	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS REFRIGERANTE R-410A KG	QUILOGRAMA	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	FITA PVC BRANCA 10M X 0,10M	UNIDADE	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS REFRIGERANTE R-22 1KG	QUILOGRAMA	150	R\$ 59,80	R\$ 8.970,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS OXIGENIO P/ CHILLER	METRO CUBICO	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS NITROGENIO INDUSTRIAL P/ CHILLER	METRO CUBICO	120	R\$ 40,00	R\$ 4.800,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
10/05/2022	2022002237	GAS ACETILENO P/ CHILLER	METRO CUBICO	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
12/05/2022	2021003269	FILTRO DE AR P/ VEICULO LOGAN	UNIDADE	1	R\$ 43,53	R\$ 43,53	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	OLEO P/ CAMBIO DE VEICULOS	LITRO	2	R\$ 43,53	R\$ 87,06	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	OLEO LUBRIFICANTE SW30	LITRO	4	R\$ 45,47	R\$ 181,86	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	R\$ 33,86	R\$ 33,86	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	CABO EMBREAGEM P/ VEICULO LOGAN	UNIDADE	1	R\$ 87,06	R\$ 87,06	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	KIT EMBREAGEM P/ VEICULO LOGAN	KIT	1	R\$ 337,61	R\$ 337,61	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25
12/05/2022	2021003269	FILTRO COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 29,02	R\$ 29,02	PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI	289767660001-25

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: maio-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/05/2022	2022003078	MANUTENCAO COLONOSCOPIO OLYMPUS CF-Q150L - SÉRIE 2404365	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.092,47	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
16/05/2022	2022002133	MÃO DE OBRA PARA REMANEJAMENTO DE CONDENSADORA DE AR CONDICI	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	SUORTE SIST DE AR CONDICIONADO LTDA-ME	156633330001-78
16/05/2022	2022002256	SERVIÇO MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 385,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
19/05/2022	2022002162	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 8X8 PÉ 3,00MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.880,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL10X10 PÉ 3,00MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 62.400,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	FECHAMENTO LATERAL PARA TENDA 10X3MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.664,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	FECHAMENTO LATERAL PARA TENDA 12X3MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	FECHAMENTO LATERAL PARA TENDA 6X3MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.528,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	FECHAMENTO LATERAL PARA TENDA 8X3MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 720,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 12X12 PÉ 3,00MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.796,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022002162	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 06X06 PÉ 3,00MTS	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.728,00	AIALA EVENTOS EIRELI	108626680001-00
19/05/2022	2022003409	MANUTENÇÃO NO GABINETE DO MICROONDAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 160,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
20/05/2022	2022001233	SERVIÇO DE HIGIENIZACAO HOSPITALAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.248.533,80	INTERATIVA FACILITIES LTDA	50589350001-42
20/05/2022	2019004734 / 2022001923	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.000,00	DEL PAPA ARQUITETURA LTDA	92778320001-24
25/05/2022	2022001288	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.996,00	AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA	107200110001-08
25/05/2022	2022002873	MANUTENCAO VIDEODUODENOSCOPIO OLYMPUS TJF - 150 - SN 2401411	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.466,79	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
25/05/2022	2022002873	MANUTENCAO VIDEOBRONCOSCÓPIO, OLYMPUS, MOD BF-1T150	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,00	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
26/05/2022	2022001006	SERVICO DE ENGENHARIA REVERSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.870,00	C. I. L. DE ARAUJO	148328960001-80
26/05/2022	2021005581	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.625,00	JOEL C DE SOUZA	228445220001-02
26/05/2022	2021005598	ELABORAÇÃO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.000,00	JOEL C DE SOUZA	228445220001-02
26/05/2022	2022002870	HIGIENIZAÇÃO QUÍMICA DE BEBEDOUROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13

03/06/2022


Henrique de Melo Torres
Coordenador de Suprimentos


Leonardo Pereira Resende
Gerente de Compras / HGG